PAGE
4

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 1141 от 05.05.2011 г.

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 18.04.2008

№ 1099 «О Регламенте работы

с предложениями и информационными

сообщениями населения, поступившими

через стационарные ящики «Ваше мнение»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным   распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 01.03.2011 № 398), распоряжением Администрации города от 14.06.2007      № 1173 «Об утверждении плана мероприятий по повышению эффективности      работы Администрации города и ее структурных подразделений с населением города» (с изменениями от 17.04.2008 № 1086), проведенным анализом, поступивших обращений через стационарные ящики «Ваше мнение», в целях повышения эффективности работы Администрации города и ее структурных        подразделений:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.04.2008 № 1099      «О Регламенте работы с предложениями и информационными сообщениями населения, поступившими через стационарные ящики «Ваше мнение»            следующее изменение:

приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно                приложению к настоящему распоряжению.

2. Муниципальному учреждению «Хозяйственно-эксплуатационное управление» (Тищенко М.А.) осуществить демонтаж стационарных ящиков «Ваше мнение» по адресам: улица Магистральная, 28; проспект Набережный, 7;               улица Геологическая, 2а, улица Лермонтова, 9 и передать их в муниципальное учреждение «Наш город» (Калошин Б.Н.).

3. Муниципальному учреждению «Наш город» (Калошин Б.Н.) осуществить изготовление пятнадцати стационарных ящиков «Ваше мнение» и разместить их в пунктах по работе с населением согласно приложению в перечне мест размещения стационарных ящиков «Ваше мнение» в советах территориальных общественных самоуправлений № 5, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30.

3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя     главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ___________ №______

Перечень

мест размещения стационарных ящиков «Ваше мнение»

Административные здания:

1. Улица Энгельса, 8.
2. Улица Восход, 4.
3. Улица Маяковского, 15.
4. Улица Маяковского, 22.

5. Проезд Советов, 4.

6. Улица Просвещения, 19.

7. Улица Майская, 8.
Муниципальные учреждения здравоохранения:
1. «Городская поликлиника № 1», улица Студенческая, 18.
2. «Городская поликлиника № 3», улица Энергетиков, 14.
3. «Клинический перинатальный центр», улица Губкина, 1.
8. «Стоматологическая поликлиника № 1», улица Григория Кукуевиц-кого, 18.
9. «Стоматологическая поликлиника № 2», проезд Советов, 3.
Советы территориального общественного самоуправления:
1. Территориальное общественное самоуправление № 2,

поселок Юность, улица Саянская, 15 - (пункт № 2).
2. Территориальное общественное самоуправление № 3,

улица Крылова, 21 - (пункт № 3).

3. Территориальное общественное самоуправление № 5,
поселок Звездный, улица Трубная, 5/3 - (пункт № 5).
4. Территориальное общественное самоуправление № 6,

поселок Дорожный, 32 - (пункт № 6).
5. Территориальное общественное самоуправление № 7,

поселок Кедровый-2, 13 - (пункт № 7).
6. Территориальное общественное самоуправление № 8,

улица Тюменская, 27-1 - (пункт № 8)

7. Территориальное общественное самоуправление № 9,
улица Щепеткина, 6 - (пункт № 9)

8. Территориальное общественное самоуправление № 10,
улица Нагорная, 7 - (пункт № 10)
9. Территориальное общественное самоуправление № 13,

набережная Кайдалова, 28 - (пункт № 13)
10. Территориальное общественное самоуправление № 14,

улица Мелик-Карамова, 74а - (пункт № 14)
11. Территориальное общественное самоуправление «Север»,

проспект Комсомольский, 42 - (пункт № 15)
12. Территориальное общественное самоуправление № 16,

улица Первопроходцев, 2 - (пункт № 16)
13. Территориальное общественное самоуправление № 18,

улица Просвещения, 13 - (пункт № 18)
14. Территориальное общественное самоуправление № 21,

улица Ленина, 49 - (пункт № 21)
15. Территориальное общественное самоуправление № 22,

улица Губкина, 17 - (пункт № 22)
16. Территориальное общественное самоуправление № 23,
улица Кукуевицкого, 9 - (пункт № 23)
17. Территориальное общественное самоуправление «Содружество»,
улица Лермонтова, 5/1 - (пункт № 24)
18. Территориальное общественное самоуправление № 25,

улица Лермонтова, 7 - (пункт № 25)
19. Территориальное общественное самоуправление № 26 «Надежда»,

улица 50 лет ВЛКСМ, 6/1 - (пункт № 26)
20. Территориальное общественное самоуправление № 27 «Маяк»,

улица Маяковского, 27/1 - (пункт № 27)
21. Территориальное общественное самоуправление № 28,

улица Маяковского, 34 - (пункт № 28)
22. Территориальное общественное самоуправление № 29,

улица 30 лет Победы, 11-58 - (пункт № 29)
23. Территориальное общественное самоуправление № 30,

улица Свободы, 12 - (пункт № 30)